
UCHWAŁA NR LXX/615/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 października 2006r

w sprawie zmian w budżecie  miasta Pabianic na 2006 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 
62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. 
Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 
poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441; Dz. U. Nr 175 poz. 1457 z 
2006 r  Dz.U.Nr 17 poz.  128 )  oraz art.  165,166,184 i  188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r.o 
Finansach Publicznych( Dz.U.Nr 249 poz.2104 zm. z 2006 r Dz.U.Nr 45 poz. 319) Rada Miejska 
w Pabianicach uchwala, co następuje:

             §1. Dokonuje przeniesienia wydatków  między działami,rozdziałami i  paragrafami 
na  kwotę : 206.000 zł (słownie zł:  dwieście  sześć tysięcy)  w układzie  klasyfikacji  budżetowej 
zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dokonuje zmian w planie zadań Wydziału Inwestycji Miejskich poprzez:

a) zmianę nazwy zadania z „Adaptacja budynków na cele mieszkalne-Stary Rynek 6” na 
„Pełna termomodernizacja  budynku Stary Rynek 6 wraz z adaptacją na cele  mieszkalne” oraz 
zmniejszenie  planowanych  w 2006r  środków własnych  na  zadaniu   „Pełna  termomodernizacja 
budynku Stary Rynek 6 wraz z adaptacją na cele mieszkalne”  o kwotę 206.000 zł z przeznaczeniem 
na nowe zadania inwestycyjne  roczne pn:

– „Wykonanie  przyłączy  wodociągowych  do  nieruchomości  w  strefie  ochronnej  cmentarza 
komunalnego” - 30.000 zł

– „Budowa drogi w ul.Cichej ( odc.od ul.Skłodowskiej do ul.Moniuszki)” – 130.000 zł
– „Remont fragmentu dachu hali tenisowej” - 46.000 zł jako ppkt  d zadania - MOSiR roboty 

remontowe

     b) zmianę załącznika inwestycji wieloletnich polegającą na zmianie nakładów finansowych
         i okresów realizacji w następujących zadaniach:  

– „ MOSiR – roboty remontowe  łączne nakłady finansowe
         było 1.243.000 zł   jest  – 1.289.000 zł
– „Pełna termomodernizacja budynku Stary Rynek 6 wraz z adaptacją na cele mieszkalne” zmiana 

okresu realizacji
         było  2006-2007  jest   2006-2008r

  planowanych kwot środków własnych w poszczególnych latach
  było 2007r – 980.000 zł   jest  871.000 zł

                2008r -           0  zł   jest   600.000 zł
        planowanych umorzeń WFOŚiGW
        było 2006 r -  285.000 zł    jest 0 zł



§3. Zmienia załączniki nr. 9 i 10 do uchwały Nr LX/532/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2006 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

             §4. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


